اس نے کہا یقیناً میں وہ سب کچھ جانتا ہوں جو تم نہیں جانتے۔ (سورۃ البقرۃ آیت 13)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سیر 16 مئی 2011ء 12 جمادی الثانی 1432 ہجری 16 ہجرت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 111

## نماز تمام سعادتوں کی کنجی ہے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بیان فرماتے ہیں:-

(حضرت مسیح موعود) فرماتے ہیں: ”عزیزو! خدائے تعالیٰ کے حکموں کو بے قدری سے نہ دیکھو۔ موجودہ فلسفہ کی زہرہم پراثر نہ کرے۔ ایک بچے کی طرح بن کر اس کے حکموں کو نیچے چلو۔